―1―

2015年度第7回臨時学部教授会議事録

日 時  2016年3月3日（木）13:00～13:25

場 所  本部棟 大会議室

出席者  出席者 40名 ※うち委任状提出者3名（木立教授、植田准教授、小寺講師）

欠席者 0名

【会議概要】

定足数

審議（１）

報告（１）

その他

○規程第６条により成立

 2016年度一般選抜（前期日程）の合否判定について

○学部長から、2016年度一般選抜（前期日程）の合否判定について、資料に

基づき説明があった。

○入試委員会において算定した合格者数案について説明があり、審議の結果、

教授会の意見として原案のとおり承認された。

2016年度開講科目について

○神山教務担当特別補佐から、2016年度の開講科目について、資料に基づき

報告があった。

○学部長から、次回の学部教授会開催日程について報告があった。